3.15 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องมีนโยบายและแนวทางการป้องกันการทุจริตในการจัดซื้อจัดจ้าง

3.16 ผู้ยื่นข้อเสนอจะต้องลงนามในข้อตกลงคุณธรรม กรณีโครงการจัดซื้อจัดจ้างท่ีมีวงเงินตั้งแต่ 1,000 

ล้านบาทขึ้นไป

3.17......................(คุณสมบัติอื่น)............................

4. วงเงินในการจัดจ้าง

4.1 วงเงินงบประมาณ..12,600,000.00 บาท (สิบสองล้านหกแสนบาทถ้วน)

5. ระยะเวลาดำเนินการและส่งมอบงาน

- ต้องดำเนินการก่อสร้างแล้วเสร็จ ภายใน....150.....วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญา

6. ราคาค่าเอกสารประกวดราคา

- ดาวน์โหลดเอกสารฟรี (ว 125 ลงวันที ่1 มีนาคม 2566)

7. หลักประกันการเลนอุราคา

หลักประกันการเสนอราคา จำนวน...630,000.00.บาท